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Nabór na bezpłatne szkolenie zawodowe pn. „Kurs 
obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych z 
bezpiecznym użytkowaniem butli (kat. II WJO)”

 Data publikacji: 24.05.2019 Data modyfikacji: 24.05.2019

Zapraszamy osoby bezrobotne do kontaktu z doradcą klienta w celu pozyskania informacji na temat 
możliwości udziału w bezpłatnym szkoleniu pn. „Kurs obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych z 

 realizowanego w ramach projektu „Aktywizacja osób bezpiecznym użytkowaniem butli (kat. II WJO)"
młodych pozostających bez pracy w powiecie gorlickim (IV), Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój. 
Beneficjentami projektu mogą być osoby bezrobotne, które:

w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie nie mają ukończonego 30 roku życia (w stosunku do osób, 
które nie mają ukończonego 25 roku życia okres zarejestrowania jako osoba bezrobotna nie może 
być dłuższy niż 4 miesiące, licząc do dnia udzielenia wsparcia czyli pozytywnego rozliczenia 
skierowania na staż),
mają ustalony profil pomocy II oraz doradca klienta w Indywidualnym Planie Działania zaplanował 
do realizacji szkolenie jako właściwą formę wsparcia,
obecnie nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym rozumianym jako 
kształcenie w formach szkolnych w trybie dziennym, obecnie oraz w okresie ostatnich 4 tygodni 
nie brały udziału szkoleniu finansowanym ze środków publicznych.

Kurs przeznaczony jest dla osób bezrobotnych , spełniających kryteria projektu, dla w wieku do 29 lat
których jednocześnie doradca klienta – opiekun osoby ustalił tę formę pomocy jako właściwą w 
przygotowanym przy udziale bezrobotnego Indywidualnym Planie Działania do realizacji w 2019r. 
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Po ukończonym szkoleniu uczestnik otrzyma:

zaświadczenia o ukończeniu kursu
zaświadczenie kwalifikacyjne do obsługi urządzeń transportu bliskiego
certyfikat

Osoby zainteresowane proszone są o zgłaszanie się do doradców klienta zgodnie z przyjętym podziałem 
 obsługi do 03.06.2019r.
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